
 

 

Na osnovu člana 58 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14 I 57/14) i člana 40 stav 1 

tačka 51 Statuta opštine Budva ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 19/10), Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 24. maja 2016. godine,  donijela je  

 

 

ODLUKU  O POTVRĐIVANJU 

ODLUKE O PRODUŽENJU PRIMJENE PLANA POSTAVLJANJA 

PRIVREMENIH OBJEKATA ZA TERITORIJU OPŠTINE BUDVA 

ZA PERIOD OD 01.04.2013. DO 31.12.2015. GODINE 

 

 

      Član 1. 
Potvrđuje se Odluka o produženju primjene  Plana postavljanja privremenih objekata za teritoriju 

opštine Budva za period od 01.04.2013. do 31.12.2015. godine, broj 001-749/1, od 01.04.2016. 

godine, koju je donio predsjednik Opštine Budva.  

 

 

      Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 

Opštinski propisi". 

 

 

Broj: 0101- 175/1  

Budva, 19. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

   Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


